铜继教办〔2021〕18 号

关于举办省级继续医学教育项目糖尿病
慢性并发症的中医护理新进展

培训班的通知

县、区卫生健康委，各医疗机构：

为提高临床护理人员糖尿病慢性并发症的中医护理水

平，现决定举办省级继续医学教育项目糖尿病慢性并发症的

中医护理新进展学习班〔项目编号：2021-14-01-017 (皖)〕。

该学习班由铜陵市继续医学教育委员会办公室主办，铜陵市

中医医院承办。现将具体事项通知如下：

一、项目负责人：铜陵市中医医院方丽云副主任护师

二、培训时间：2021年6月17日-6月19日

三、培训形式：采用好医生线上培训平台在线直播

四、授课内容及主讲人

时 间 讲授题目 授课人 职 称 学 时

6 月 17 日

糖尿病慢性并发症的

中医护理新进展
方丽云

副主任

护师
2

中医护理方案在糖尿病慢

性并发症护理中的应用及

总结分析

田金菊 主管护师 2

糖尿病慢病管理中运动

调护指导
杜晓桦

副主任

护师
2

新冠疫情期间糖尿病足管

理中中医适宜技术的应用
方丽云

副主任

护师
2

6 月 18 日

中医辨证施护在糖尿病并

发血管病变患者护理中的

应用及进展

古红发 主管护师 2

糖尿病慢病管理中辨证

施膳指导
钟 莉 主管护师 2

糖尿病慢性并发症的中医

诊疗进展
华东平

副主任

医师
3

6 月 19 日
糖尿病养生及适宜技术

应用
管玉香 主任护师 3

五、培训对象：相关专业护理人员

六、学分：参加培训学员经考试合格后授予省级I类学

分3分。

七、注意事项：本次学习班限额120人，预约时间为6月

15日10点开始，约满为止，详情请关注铜陵市中医医院官网

公告栏（网址：http://www.tlszyy.net/）。

八、联系人：铜陵市中医医院科教处 邵梦珂

联系电话：0562-2862726

http://www.tlszyy.net/）；

2021 年 6 月 3 日

铜陵市继续医学教育委员会办公室 2021 年 6 月 3日印发